
 

 

UCHWAŁA NR 3210/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia całkowitego zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb na rzece Nysa Kłodzka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 652) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodzie rybackim Rzeki Nysa 

Kłodzka nr 5 na odcinku 100 m rzeki Nysa Kłodzka (poniżej jazu przy MEW ul. Szlak Chrobrego w Nysie)  

od km 62+314 do km 62+214 tej rzeki. 

§ 2. Całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb ustalony na odcinku rzeki Nysa Kłodzka 

wymienionym w § 1 niniejszej uchwały obowiązuje do dnia 31 grudnia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa 

Opolskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Marszałek  

Województwa Opolskiego 

 

Andrzej Buła 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Opolskiego 

 

Stanisław Rakoczy 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Opolskiego 

 

Roman Kolek 

 

Członek  

Zarządu Województwa Opolskiego 

 

Antoni Konopka 

 

 

Członek  

Zarządu Województwa Opolskiego 

 

Szymon Ogłaza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 569


		2017-02-22T13:00:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




